Werdenberg) et Vtinwilere eidem Cœnobio. Et ab Ottone

Rege Magno impetrauit, quod Eberhardum Abbatem (qui illi
cognatione iunctus erat) et ipsum Monasterium in tutelam et

defensionem regiam susciperet. Vt eius Privilegium ob hoc

datum testatur. 6. Cal. Nov. A, D. 964. in Francofurt scriptum.

Obiit hic Eberhardus primus fundator et Abbas A. D.

958. Rexit ilium locum annis 25.
Hermannus uero Dux coadiutor fundationis Decennio ante

obierat scilicet Anno Domini 948 die ilecembris cum

rexisset Ducatum Anno 22. filiam lantummodo ìtam relinquens

quœ Luitolfo Successore in Ducatu Ottonis Magni Regis filio
copulata fuit.

Endingen (im Brisguw). Otto Magnus Imp. dedit Curtem imperii
sui Riegol in Ducatu Alamannico, in pago Brisachgouue, ad

quam spectat Endinga Wenelinga Chensinga etc. Ratificata

iterum ab Ottone Sec. Imp. filio. 19. Kal. Septb. A. D.

972. in Cœnobio S. Galli.

Endingen (da iez die statt Rapreswil — ist die halden ein Wein¬

gart gsin). Berchtoldus de Breitenueld, dedit Vineam in

Endingen.

Erendingen (in der Grafschaft Baden). Comes Diemo uel Thiemo

de Baden Eberhardi Comitis de Baden filius dedit

3S7

reàucilur. Lt post Septem snnos Lderdsràus, qui etism Ls-
nonieus ^rgentinensis fuit, ex illustri stirpe genitus, sà esnclem

Leiism prokeetus est ^vno Domivi 934 eoksbitstor et soàslis
Lennonis est fsctus. is LberKsràus suxilio Lermsnni 8uevorum

seu ^Ismsnnorum Dueis ccenobium ibiàem ex t?ells eonstruxit,
primusque ^bbss eius loci erestus. Lenno uero sntequsm
Losvobium s<i iinem perciueeretur, obiit se sepeiitur ibiàem
in Domino 3. àie Augusti, ^nno Domini 949. eirciter. Lber-
Ksràus uero ^bdss et lunàstor plurs prssàis sus buie eoznobi»

eonlrsàiàit.
Lerimsnnus uero (qui primus eius nominis, et seeunàus

Dux oràine ^.lsmsnnorum fuit) tolum àeserlum et usstitstem
Locnobii se eireum iseentium Ioeorum, s LomitiKus àe Rspres-
uuile Ksereàitsriis possessoribus, in quorum Lomitstu se juris-
àietione existebst, emit, et in liberum jus Losnobii àeàit.

Insuper àeàit uieos Lsmpessism (i. e. Lsmps in RKsstis di

^Veràenberg) et Vtinwilere eiàem Leenobio. Lt sb Ottone

Rege Nsgno impetrsuit, quoà LberKsràum ^bbstem (qui iiii
cognstione iunctus erst) et ipsum Nonssterium in tulelsm et

àeiensionem regism suseiperet. Vt eius Privilegium ob doe

àstum testslur. 6. Osi. lVov. ^,. D. 964. in i?rsneoturt serip-
tum. Obiit die Lderdsràus primus lunàstor et ^bdss D.

958. lìexit iilum Ioeum snnis 25.
Lermsnnus uero Dux vosàiutor iunàstionis Decennio snte